post mortem ejus per unam marcam argenti relevents et sic cum
prEcdicto servitio sine occasione de hserede iu liseredem^ scilicet

in omne posterum in perpetuum teneant et habeant. Testibus

Abraham presbytero, Godefrido de Bingafeld et Paganero, Rod-
berto Bertram^ Cospatricio Homal et Waltero et Gregorio filiis

ejus^ Thurkil filio Archilli^ et Adam filio ejus^ Ernebrand de

Einewic^ Benedicto clerico, Briano, AschetillO;, Johanne de

Castelo^ Johanne famulo Prioris^ Reinaldo senescaldo, Horm
de Wliitefeldj et aliis multis.

[Sigillum deest.]

VII. A DEED FROM JOHN PRIOR OF HEXHAM AND HIS CONVENT,

GRANTING A HOUSE IN YORK TO WILLIAM, CHAPLAIN OF

ARCHBISHOP GEOFFREY PLANTAGENET. [From the Original

in the possession of the Dean and Chapter of York.]

Johannes Prior, et Conventus Haugustaldensis ecclesise,*

omnibus sanctse matris ecclesise filiis, tarn pra^sentibus quam
futuris, salutem. Universitati vestrse notum fieri volumus nos

dedisse, et concessisse, et prsesenti carta nostra confirmasse

Willelmo, capellano domini G. Eboracensis archiepiscopi, fratri

nostro, et hseredibus suis, videlicet quos hseredes constituent,

unam mansuram terrse quam habemus in Eboraco, in vico qui

vocatur Gudherimegata, in feodo et jure hsereditario ; de nobis

tenendam, pro tribus solidis annuatim reddendis, liberam et

quietam ab omni alio servitio et consuetudine nos contingente.

Ileddet vero dimidium trium solidorum ad festum Sancti

Martini et dimidium ad Pentecosten. Quisquis autem hseredum
suorum banc terram tenuerit, fidelitatem ecclesise nostree et

nobis faciet. Hiis testibus magistro Simone de Appulia cancel-

lario Eboracensi, Willelmo archidiacono Notingahamise, Petro

de Bos archidiacono Carliolensi, magistro Erardo, magistro

Lisiardo, canonicis Eboracensibus, magistro Bogero Arundel
canonico Suell, Alano capellano, Badulpho de Wigethot, ca-

nonicis de Bipum, magistro Johanne filio Otin, Nigello clerico,

Benedicto capellano, Bogero de Bavent senescallo archiepiscopi,

Badulfo de Wellewic, Hugone Gernagot, Bicardo de Wivill,

Bicardo de Luterinton, Bicardo de Hudeleston, Henrico de

Muhaut, militibus, et multis aliis clericis et laicis.

[A fragment of the seal.]

' See the Preface to Vol. I., clii-iii. This deed must have been executed
between 1189 and 1194. I have engraved the fragment of the seal.
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VIII. A GRANT OF LAND AT FETHERSTANHAUGH TO THE PRIOR

AND CONVENT OF HEXHAM BY ELIAS DE FETHERSTANHAUGH.
[MSS. Dodsworth, xlix., 25 b.]